R$                   
155,00 

Família Títulos Valor hora Cheio 

Diagnóstico Sebrae na Sua Empresa R$                   197,00 

A metodologia do Sebrae na Sua Empresa não possuirá faixas diferenciadas por deslocamento, sendo a 
hora cheia de R$ 197,00 (cento e noventa e sete reais). 

Eduardo Correia Lopes dos Santos 

Gerência de Marketing e Soluções 

SEBRAE/SC 

Mariana Peluso 

Gerência de Marketing e Soluções 

SEBRAE/SC 

Assinaturas

Eduardo Correia Lopes Dos Santos

CPF: 062.369.826-94

Assinou em 26 mai 2025 às 10:05:13